PAGE
2

[image: image1.png]

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЖЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.01.2023

№  13-р

О назначении ответственного
должностного лица
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным должностным лицом Администрации Ржевского муниципального округа, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное, принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения и ГВС на территории Ржевского муниципального округа Тверской области исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Ржевского муниципального округа Тверской области Касаткина Андрея Евгеньевича.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ www.городржев.рф  в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ржевского

муниципального округа

          Р.С. Крылов
_1360486811.doc
[image: image1.png]